178 饶小红 2,200 0.0005% 2,200 0

179 刘军 2,200 0.0005% 2,200 0

180 凌刚 2,200 0.0005% 2,200 0

181 韩真 2,200 0.0005% 2,200 0

182 陈顺泉 2,200 0.0005% 2,200 0

183 上海庄敬贸易有限公司 2,200 0.0005% 2,200 0

184 邹毅 1,100 0.0003% 1,100 0

185 周兮吟 1,100 0.0003% 1,100 0

186 赵立忠 1,100 0.0003% 1,100 0

187 张玲华 1,100 0.0003% 1,100 0

188 张程 1,100 0.0003% 1,100 0

189 曾范生 1,100 0.0003% 1,100 0

190 袁永荣 1,100 0.0003% 1,100 0

191 袁建军 1,100 0.0003% 1,100 0

192 虞贤明 1,100 0.0003% 1,100 0

193 徐军 1,100 0.0003% 1,100 0

194 修顺杰 1,100 0.0003% 1,100 0

195 吴灶生 1,100 0.0003% 1,100 0

196 吴伟 1,100 0.0003% 1,100 0

197 王典国 1,100 0.0003% 1,100 0

198 沈燕 1,100 0.0003% 1,100 0

199 卢杰 1,100 0.0003% 1,100 0

200 刘浏浏 1,100 0.0003% 1,100 0

201 刘敏 1,100 0.0003% 1,100 0

202 林莲芬 1,100 0.0003% 1,100 0

203 李建新 1,100 0.0003% 1,100 0

204 李春鹏 1,100 0.0003% 1,100 0

205 江焱 1,100 0.0003% 1,100 0

206 顾德祥 1,100 0.0003% 1,100 0

207 冯伟成 1,100 0.0003% 1,100 0

208 邓广斌 1,100 0.0003% 1,100 0

209 陈小霞 1,100 0.0003% 1,100 0

210 明兰 1,100 0.0003% 1,100 0

211 北京宏顺赢咨询有限公司 1,100 0.0003% 1,100 0

212

桐乡市立盛高速公路服务

区经营管理有限公司

1,100 0.0003% 1,100 0

合计 149,810,651 37.4494% 149,810,651 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

国有法人持有股份 - - -

其他境内法人持有股份 205,324,349 -67,958,000 137,366,349

境内自然人持有股份 154,210,651 -81,852,651 72,358,000

有限售条件的流通股份

合计

359,535,000 -149,810,651 209,724,349

无限售条件的流通

股份

A股 40,500,000 149,810,651 190,310,651

无限售条件的流通股份

合计

40,500,000 149,810,651 190,310,651

股份总额 400,035,000 400,035,000

七、上网公告附件

《中国银河证券股份有限公司关于景津环保股份有限公司首次公开发行股票部分限售股份上市流

通事项的核查意见》

特此公告。

景津环保股份有限公司董事会

2020年7月24日

证券代码：

002535

证券简称：

*ST

林重 公告编号：

2020-0071

林州重机集团股份有限公司

第五届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

林州重机集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第三次会议于2020年7月23日上午

9:00在公司办公楼会议室以现场表决和通讯表决相结合的方式召开。

本次会议的通知已于2020年7月13日以专人递送、传真和电子邮件等书面方式送达给全体董事。 本

次会议由公司董事长郭现生先生主持，公司董事会秘书、部分监事和高级管理人员列席了会议。 会议应

参加董事九人，实参加董事九人，达到法定人数，本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法

律、法规、规范性文件和《林州重机集团股份有限公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议，以举手表决和通讯表决相结合的方式，审议通过了如下议案：

1、审议通过了《关于转让全资子公司股权后形成对外财务资助的议案》